6
+180°C
Hauptkatalog Signalgeber 2021-2022
Mikroschalter für hohe Temperaturen Serie MF
 Soweit in diesem Kapitel nicht explizit aufgeführt, finden Sie Hinweise zur korrekten Installation und Anwendung aller Artikel auf
den Seiten 225 bis 240.
Allgemeine Daten
Umgebungstemperatur: -25°C … +180°C

Mit direkter Betätigung
COMMON NO NC
Typenschlüssel
Klemmentyp
MF Faston-Klemmen
Betätiger
08 Stößel mit Gewinde M10 x 0,75
09 Stößel mit Gewinde M10 x 0,75
10 Stößel mit Gewinde M12 x 1
15 Stößel mit Gewinde und Rolle
17
Stößel mit Gewinde und quer eingebauter
Rolle
Artikel
Umgebungstemperatur
T2 -25°C … +180°C
Betätigungskräfte und -wege
PC Vorlaufweg
OC Nachlaufweg
CD Differenzweg
FS Auslösekraft
FR Freigabekraft
Abmessungen der Anschlüsse
COMMON